

WorldTrack A/S

Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 06 16 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Claus Vittrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	WorldTrack A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	E-mail: PRIM
	CVR-nr.: 33 06 16 33
	Stiftet: 9. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Vittrup Pedersen, formand Martin Basse Brian Bo Clemens Sven Peter Wittsten
Direktion	Nis Jørn Bennetzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Worldtrack International A/S, Glostrup Hjertepiloterne ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med elektronisk udstyr samt hertil knyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt væsentlige aktiviteter, således at der hovedsageligt kun er kapitalandele i datterselskaber tilbage. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås tilstrækkeligt med finansiering til at fortsætte den tilbageværende aktivitet, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.644 t.kr. mod -1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-698.605	-162
2 Personaleomkostninger	-2.139.839	-1.067
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.301.061	-482
Driftsresultat	-5.139.505	-1.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.024.303	178
Andre finansielle indtægter	39.207	15
4 Øvrige finansielle omkostninger	-205.673	-140
Resultat før skat	-6.330.274	-1.658
5 Skat af årets resultat	685.868	402
Årets resultat	-5.644.406	-1.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.921	144
Disponeret fra overført resultat	-5.500.485	-1.400
Disponeret i alt	-5.644.406	-1.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	491.794	1.450
7 Goodwill	0	444
Immaterielle anlægsaktiver i alt	491.794	1.894
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.346	135
Materielle anlægsaktiver i alt	131.346	135
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	892
Deposita	61.368	59
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.368	951
Anlægsaktiver i alt	684.508	2.980
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.387	401
Varebeholdninger i alt	322.387	401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.350	904
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.775	142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.990	31
Tilgodehavende selskabsskat	408.825	197
Andre tilgodehavender	133.865	678
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	117.624	0
Periodeafgrænsningsposter	141.214	24
Tilgodehavender i alt	2.003.643	1.976
Omsætningsaktiver i alt	2.326.030	2.377
Aktiver i alt	3.010.538	5.357

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	4.300.000	2.000
11 Reserve for udviklingsomkostninger	491.794	698
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	144
11 Overført resultat	-6.112.821	-819
Egenkapital i alt	-1.321.027	2.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.519	348
Hensatte forpligtelser i alt	70.519	348
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.505.430	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.715	967
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.127	330
Anden gæld	494.774	1.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.261.046	2.986
Gældsforpligtelser i alt	4.261.046	2.986
Passiver i alt	3.010.538	5.357

1 Usikkerhed om going concern

12 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt væsentlige aktiviteter, således at der hovedsageligt kun er kapitalandele i datterselskaber tilbage. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås tilstrækkeligt med finansiering til at fortsætte den tilbageværende aktivitet, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.074.760	1.018
Andre omkostninger til social sikring	50.393	27
Personaleomkostninger i øvrigt	14.686	22
	2.139.839	1.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	1.801.954	386
Afskrivning på goodwill	444.000	72
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.107	45
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-21
	2.301.061	482
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	205.673	140
	205.673	140
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-408.848	-424
Årets regulering af udskudt skat	-277.020	22
	-685.868	-402

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	2.155.882	1.704
Tilgang i årets løb	844.045	452
Kostpris 31. december 2018	2.999.927	2.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-706.179	-320
Årets afskrivninger	-515.581	-386
Årets nedskrivninger	-1.286.373	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.508.133	-706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	491.794	1.450
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	720.000	720
Kostpris 31. december 2018	720.000	720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-276.000	-204
Årets afskrivninger	-72.000	-72
Årets nedskrivninger	-372.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-720.000	-276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	444

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	224.110	499
Tilgang i årets løb	51.425	60
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-335</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>275.535</u>	<u>224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-89.082	-100
Årets afskrivninger	-55.107	-45
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>56</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-144.189</u>	<u>-89</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>131.346</u>	<u>135</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	748.464	748		
Kostpris 31. december 2018	748.464	748		
Opskrivninger 1. januar 2018	143.921	-33		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.234.028	177		
Regulering af negativ kapitalværdi	209.725	0		
Opskrivninger 31. december 2018	-880.382	144		
Modregnet i tilgodehavender	131.918	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	131.918	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	892		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WorldTrack A/S
Worldtrack International A/S, Glostrup	100 %	-131.918	-912.698	0
Hjertepiloterne ApS, Glostrup	100 %	-209.725	-321.330	0
		-341.643	-1.234.028	0
10. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion			8.775	142
Modtagne acontobetalinge			0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			8.775	142

Noter

11. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	698.349	143.921	-818.891
Kapitalforhøjelse	2.300.000	0	0	0
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-206.555</u>	<u>-143.921</u>	<u>-5.293.930</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>4.300.000</u>	<u>491.794</u>	<u>0</u>	<u>-6.112.821</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.021 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Vittrup Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-206001582088

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-06-13 14:05:55Z

NEM ID 

Martin Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593562228680

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-06-13 16:20:02Z

NEM ID 

Nis Jørn Bennetzen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-737691183944

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-13 18:22:59Z

NEM ID 

Sven Peter Wittsten

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-847873804398

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-14 08:33:05Z

NEM ID 

Brian Bo Clemens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224330150273

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-14 09:29:53Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-14 09:30:56Z

NEM ID 

Claus Vittrup Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-206001582088

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-06-14 15:03:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WAY51-MIAGL-FG0M1-SK3LX-NDGV3-18CLT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>